Διογένες Λαερτιάδη, πολυμήχαν' Ὅδυσσεον,  
δὲ δεῖ, η τινὰ καὶ σὺ κακὸν μόρον ἡγηλάζεις,  
διπερ ἔγων διέσκοντο διάγας Ἡελίοιο.

925 Ζηνὸς μὲν παῖς η Κρονίον, αὐτάρ διέζων

## ODYSSEAE XI.

ceterorum animas viderem defunctorum.

Ibi quidem Minoem vidi, Jovis illustrē filiam,  
aureum sceptrum tenentem, jas-dicentem mortuis,  
sedente : illi vero circa ipsum causas dicebant regem,  
sedentes stantesque, per amplam-portis Plutonis domum.

Post hunc autem, Orionem ingentem animadverti,  
feras simul agitantem per asphodelo-plenum pratum,  
quas ipse occiderat in desertis montibus,  
manibus temere clavam totam-tremam, semper infragilem.

Et Tityram vidi, Terrę augustissimam filium,  
iacentem in solo; is vero per novem jacebat jugera;  
duo-vultures autem ipsi utrinque assidentes jecur rodebant,  
in viscera penetrantes : is artem non propulsabat manibus :  
Latonaē enim vim-intulit, Jovis auguste conjugi,  
ad-Pytho eunti, per amicum Panopœum.

Et vero Tantulum vidi, graves doles habentem,  
stantem in lacu; hic autem altingebat ad-mentum :  
stabilit vero sitiens; ad-bibendum autem aquam non poterat  
capere.] Quoties enim inclinaret se senex, bibere emplens,  
toties aqua peribat absorpta : circa autem pedes  
terra nigra apperebat; arescibat vero deus.  
Arbores autem proceræ ab-alto fundebant fructum,  
piri, et mali-punicae, et mali palero-fructu,  
ficusque dulces, et olear virentes :  
quas quam recta-tenderet senex in manibus prehendere,  
eas ventus dispellet in nubes obscuras.

Et vero Sisyphum aspexi, duros dolores habentem,  
lapidem gestantem ingentem utraque manus.  
Nempe ille quidem innixus manibusque pedibusque,  
lapidem sursum pollebat ad cacumen; sed quando erat  
summum superaturus, tunc illum deturbabat potens-vis  
retro : deinde in-solum volvēbat lapis impudens.  
Verum ille rursus trudebat contendens; ac sador  
desuebat e membris, pulvis vero a capite movebatur.

Post hunc autem vidi vim Herculeam,  
simulacrum; ipse vero inter immortales deos  
oblectatur in conviviis, et habet pulcris-tallos Heben.  
[Illiā Jovis magni et Junonis aureos-caeleos-habentis.]  
Circa autem ipsum clangor mortoorum erat, avium instar,  
undique agitatorum : ille vero, obscuræ nocti similis,  
nudum arcum tenens, et ad nervum sagittam,  
horrendum circumspectans, semper jaculatu ro simili.  
Terribilis autem ei circa pectora balteus,  
aureum erat lorum; ubi miranda opera inerant,  
ursique, agrestesque apri, torviique leones,  
præliaque, pugnæque, cædesque, homicidiaque.  
Non hoc fabricato aliud quid fabricaverit is  
qui illud cingulum sua comprehendenter arte.  
Agnovit autem statim ille, postquam vidit oculis,  
et me lugens verbis alatis allocutus-est :